上記のとおり改葬許可を受けたく、墓地・埋葬に関する法律第５条第２項の規定により

申請します。

         令和　　年　　月　　日

長野県南木曽町長　　向井　裕明　　殿

　住所

　氏名 ㊞

上記の埋葬の事実を認めます。

　住所

　氏名 ㊞

上記の改葬に同意します。

　住所

　氏名 ㊞

改葬許可申請書

 1　死亡者の本籍

 2　死亡者の住所

 3　死亡者の氏名

 4　死亡者の性別

10　死亡者との続柄

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

 5　死亡年月日

 6　埋葬又は火葬の場所

 7　埋葬又は火葬の年月日

 8　改葬の理由

 9　改葬の場所

11　墓地使用者との関係

　　　　申請者

　　　　墓地管理者等

　　　　墓地使用名義者

　上記のとおり改葬許可を受けたく、墓地・埋葬に関する法律第５条第２項の規定により

申請します。

         令和　　年　　月　　日

長野県南木曽町長　　向井　裕明　　殿

　住所　　 改葬申請者が記入してください。

　氏名 ㊞

上記の埋葬の事実を認めます。

　住所

　氏名

上記の改葬に同意します。

　住所

　氏名

 3　死亡者の氏名

 4　死亡者の性別

 5　死亡年月日

改葬許可申請書

 1　死亡者の本籍

 2　死亡者の住所

お骨を改葬する場所の所在地とその名称を記入

申請者から見た続柄を記入

 9　改葬する場所

 6　埋葬又は火葬の場所

 7　埋葬又は火葬の年月日

 8　改葬の理由

11　墓地使用者との関係
現在の墓地、納骨堂の使用名義者が申請者の場合は「本人」、
異なる場合は使用名義者から見た続柄を記入

10　死亡者との続柄

死亡当時の本籍を記入

死亡当時の住所を記入

死亡者の氏名を記入

死亡者の性別を記入

死亡年月日を記入

お骨を納めている墓地、納骨堂の所在地とその名称を記入

現在の墓地、納骨堂に納めた年月日を記入

改葬する理由を記入

　　　　申請者

　　　　墓地管理者等

　　　　墓地使用名義者

※改葬先墓地等の使用許可書等の写しを添付する
場合は記入する必要はありません

現在、お骨を納めている墓地、納骨堂の
管理者（管理組合）等が記入してください。

改葬先の管理者等が記入してください。

※不明な場合はお問い合わせください。

記入方法

改葬する死亡者ごとに

申請書をご記入ください。

戸籍関係書類を確認して、

お間違いのないように記

入してください。